
Traditionnelle régate de Vaurien des Moutiers en Retz 2010

05/06/2010 au 06/06/2010(FReg2009 v.7.02 © 2001/2010 Robert BRAMOULLÉ) Résultat du Lundi 7 Juin 2010 à 22.07 h.

Général définitif TOUS GROUPES après 6 courses (inc.1 retrait[s])

Coordinateur des Comités de Course : BASTIEN Vincent Commissaire aux Résultats : COUVE Christophe

 

11 inscrits Page 1

  1     35035 DROGOU Jean yves REG     7.00     9.00    2       2       1       1       2       1     ANCRE

    2.00     2.00     1.00     1.00     2.00     1.00CHARPY Sylvie  C N MOUTIERS

  2     35944 DROGOU Francoisxavier REG     7.00     9.00    1       1       2       2       1       2     C N MOUTIERS

    1.00     1.00     2.00     2.00     1.00     2.00DROGOU Benoit  C N MOUTIERS

  3     34002 GUILLOUX Alexandre REG    15.00    19.00    3       3       3       4       3       3     SNSABLAIS

    3.00     3.00     3.00     4.00     3.00     3.00CORALIE Jousset  C N MOUTIERS

  4     35963 VANDROT Thibault REG    19.00    24.00    4       4       4       3       5       4     C V MACONNAIS

    4.00     4.00     4.00     3.00     5.00     4.00APPERT Alexandre  C N BAIE CAVALIERE

  5     34855 GABORIT Loic REG    25.00    31.00    5       6       6       5       4       5     C N MOUTIERS

    5.00     6.00     6.00     5.00     4.00     5.00DROGOU Brieuc  C N MOUTIERS

  6     32000 LIEVRE Fabrice REG    31.00    38.00    7       7       5       6       7       6     C N MOUTIERS

    7.00     7.00     5.00     6.00     7.00     6.00LIEVRE Blaise  C N MOUTIERS

  7     34028 ROUGEYRON Sebastien REG    39.00    51.00    DNS    DNS    7       7       6       7     C.N. VIRY CHATILLON

   12.00    12.00     7.00     7.00     6.00     7.00NICOLAS Louise  C N MOUTIERS

  8     11102 HUGONET Gerard TRA    43.00    55.00    9       8       9       9       8       DNS  C N MOUTIERS

    9.00     8.00     9.00     9.00     8.00    12.00LELEU Fabrice  C N MOUTIERS

  9     29335 NICOLAS Yvan TRA    45.00    57.00    8       9       8       8       DNF    DNS  C N MOUTIERS

    8.00     9.00     8.00     8.00    12.00    12.00

 10     35231 HERAIL Marc REG    47.00    59.00    6       5       DNS    DNS    DNS    DNS  Y C ST LUNAIRE

    6.00     5.00    12.00    12.00    12.00    12.00HERAIL Marie clarisse  C N MOUTIERS

 11      3502 GIROU Aristide TRA    56.00    68.00   10      10       DNS    DNS    DNS    DNS  S N O NANTES

   10.00    10.00    12.00    12.00    12.00    12.00GIROU Frederic  S N O NANTES

Place Identif                     Concurrent Grp Pts Ret Pts Tot Co. 1 Co. 2 Co. 3 Co. 4 Co. 5 Co. 6            Club  ou  Pays

Pénalités et réparations : 13 (1 DNF; 12 DNS; )

BASTIEN Vincent, Président du Comité de Course COUVE Christophe , Président du Jury


